DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARACAO DO PERFIL
ALIMENTAR DOS ALUNOS DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE NUTRIÇÃO E
EDUCAÇÃO FÍSICA DE UMA UNIVERSIDADE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JOÃO
PESSOA de autoria de ERIKA EPAMINONDAS DE SOUSA, CAROLINE SEVERO DE
ASSIS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29644

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29644